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Polityka 

Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

Głównego Inspektoratu Sanitarnego 

 

 

Nadrzędnym celem Głównego Inspektoratu Sanitarnego jest świadczenie najwyższej jakości usług na rzecz 

realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego. Nadzorowanie, kreowanie i inicjowanie działań w zakresie 

zapobiegania i minimalizacji negatywnych skutków zdarzeń w obszarze zdrowia publicznego stanowi 

najważniejsze zadania dla Kierownictwa i wszystkich pracowników. 

Mając na uwadze kierowanie się zasadami społecznej odpowiedzialności za zdrowie publiczne 

INFORMUJEMY, AKTYWIZUJEMY, EDUKUJEMY. 

Wspieramy Głównego Inspektora Sanitarnego w kierowaniu Państwową Inspekcją Sanitarną oraz  

w monitorowaniu sytuacji sanitarno - epidemiologicznej kraju i realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego,  

w tym: 

• ochrony przed niekorzystnym wpływem czynników i warunków środowiskowych,  

• zapobiegania występowaniu chorób, w tym chorób zakaźnych i zawodowych, 

• sprawowania nadzoru nad warunkami zdrowotnymi żywności, żywienia oraz produktów kosmetycznych, 

• prowadzenia działalności oświatowo- zdrowotnej. 

Dla osiągnięcia postawionych celów, zapewnienia i podnoszenia jakości realizowanych usług i dążenia do 

spełnienia wymagań klientów wdrożyliśmy System Zarządzania Jakością zgodny z normą ISO 9001. 

W celu umacniania zaufania społecznego do Głównego Inspektoratu Sanitarnego wprowadziliśmy System 

Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym, uwzględniający politykę Państwa w zakresie przeciwdziałania 

korupcji. W ramach Systemu Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym opracowaliśmy m.in. procedurę 

postępowania w przypadku podejrzenia lub wykrycia korupcji, która określa konsekwencje prawne wobec 

pracownika biorącego udział w zdarzeniu korupcyjnym. 

Ustanowione systemy tworzą Zintegrowany System Zarządzania. 

Wdrożenie i utrzymanie oraz spełnienie wymagań Zintegrowanego Systemu Zarządzania stanowi dla nas 

podstawę do sprawnego funkcjonowania Urzędu oraz ciągłego doskonalenia jego skuteczności. 

 

Identyfikując, iż kadra stanowi jeden z elementów zapewnienia odpowiedniego poziomu obsługi klienta  

i realizacji zadań zobowiązujemy się do umożliwienia podnoszenia kwalifikacji i zadowolenia  

z pracy.  

Deklarujemy zapewnienie niezbędnych zasobów na wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania oraz zobowiązujemy wszystkich pracowników do przestrzegania zasad kodeksu etyki Głównego 

Inspektoratu Sanitarnego, właściwych wymagań ustawowych i przepisów, przestrzegania zasad i procedur 

ustanowionych w ramach Zintegrowanego Systemu Zarządzania. 

  


